به همان رنگ بر می گردد.
او گفت: این روکش های مســی سقف رنگ
نشده و نظر خود شخص معمار این بنا نیز این
بوده که روکش ســقف ها به مرور زمان تغییر
رنگ پیدا می کنه و به نوعی به بنا اصالت می
بخشــد. موزه هنرهای معاصر تهران، از ســال
۱۳۵۴ تا ســال ۱۳۵۶ خورشیدی مصادف با
۱۹۷۷ میلادی در گوشــه غربی پارک لاله بنا
شــد. این موزه را می توان یکــی از مهم ترین
موزه ها با مجموعه آثار هنر غربی در قاره آسیا
دانســت. موزه ای که به لحاظ تعداد آثار هنری
نگهداری شــده در آن و گنجینــه اش، مثل و

مانندی در ایران ندارد.